

STYLE CACTUS

TRADING COMPANY




www.myposhak.ir



درباره ما

کمپانی کاکتوس استایل در سال ۱۳۵۶ در ساختمان پلاسکو تاسیس شد
ساختمان پلاسکو نخستین آسمان خراش و ساختمان مدرن خاورمیانه در سال
۱۳۴۱ افتتاح گردید پلاسکو بعد از ۵۴ سال به علت آتش سوزی تخریب شد و ۵۶۰ واحد از آن به طور کامل نابود شد
در سال ۱۴۰۰ ساختمان پلاسکو دوباره بازسازی و راه اندازی شد کمپانی کاکتوس سال ۱۳۵۶ در عرصه پوشاک فعالیت
خود را آغاز کرد و پتانسیل خود را در زمینه بازارهای داخلی و خارجی با در نظر گرفتن نیاز های دنیای مد به کار گرفت و
تلاش خود را برای رسیدن به اهداف کوتاه و بلند مدت خود با پشتکار و برنامه ریزی های قابل دسترس آغاز کرد ما
تلاش می‌کنیم به بازار های جهانی دنیای مد وارد شویم و در کنار برندهای دنیا به رقابت بپردازیم.



محصولات

شرکت تولیدی_بازرگانی کاکتوس استایل با افتخار مجموعه ای از بهترین و با کیفیت ترین محصولات خود را در تنوع بی نظیری از طرح ها، رنگ ها و سایزهای مختلف ارائه میدهد:

شلوار استریت Straight

فاق این شلوار بلند است اما برش شلوار از بالا به پایین راسته و برابر می باشد. این مدل شلوار به علت داشتن مدل ساده یک آیتم کلاسیک محسوب شده و معمولا برای هر اندام و فرم بدنی مناسب هستند. چند مدل شلوار راسته داریم که در راسته مدل استریت عرض پاچه های شلوار کم است.

شلوار بوتکات Bootcut

شلوار bootcut یا شلوار چکمه ای، نوعی شلوار است که در قسمت پایین آن، برشی دارد که باعث می شود روی چکمه ها بیفتد. این شلوار معمولا از جنس جین است و برای زنان و مردان مناسب است. این شلوار در ناحیه کمر تا زانو صاف هستند، اما از زانو تا ساق پا گشاد می شوند. این شلوار به طور کلی به زیبایی استایل شما اضافه می کند و با انواع لباس ها و کفش ها ست می شود.



شلوار بگی فیت BAGGY FIT

یا شلوار گشاد، نوعی شلوار است که دارای تن خور آزاد و برش کلاسیک است. این شلوار راحت تر و آزاد تر از شلوار slim fit یا شلوار راسته است. این شلوار برای افرادی که دوست دارند لباس های راحت و سستی بپوشند مناسب است. این شلوار معمولا برای مردان و زنان قابل استفاده است و برای همه فرم های بدن مناسب است. این شلوار می تواند از جنس پارچه یا جین باشد.

شلوار مام استایل Mom style

دارای فاق بلند و گشاد می باشد. برش از بالا گشاد و به سمت مچ پا تنگ می شود. مام فیت همان مام استایل می باشد. این مدل شلوار قد را کوتاه تر و باسن را بزرگتر نشان می دهد.

شلوار لوز Loose

بیشتر شبیه مام استایل می باشد که لوز ورژن جدید مام است با این تفاوت که در مدل لوز فاق بلندتر، گشادتر و شل تر می باشد و در قسمت کمر دارای چین های پلیسه است. ولی برش همانند برش مام از بالا به سمت مچ پا تنگ می شود.





شلوار واید Wide

دارای فاق بلند و برش شلوار از بالا به سمت پایین راسته و گشاد است. در این مدل عرض شلوار بزرگتر از عرض واقعی سایز بدنی می باشد. این سبک شلوار قد را بلند تر و کشیده تر نشان می دهد. شلوار واید ترند سال ۲۰۲۱ می باشد. این شلوار با کفش اسپرت لژ پهن و مانتو کتی شیک می شود.

شلوار بگی Baggy

این سبک شلوار شباهت زیادی با سبک واید دارد فقط تفاوتشان در این است که در مدل بگی فاق شلوار کوتاه تر است به همین دلیل باعث می شود قسمت ران و باسن پرتر به نظر برسد اما در مدل واید قسمت پایین تنه از باریک ترین قسمت کمر شروع می شود چون سوپر فاق بلند است.

شلوار رگولار Regular

تعریف شلوار جین رگولار فیت به دلیل شباهت به فیت اسلیم و راسته کار راحتی نیست. این نوع از شلوار جین، همانند شلوار جین راسته، نه بیش از حد تنگ است و نه بیش از اندازه گشاد. شلوار جین رگولار فیت، شلواری است که محدوده حرکتی نرمالی را به شما ارائه می دهد. این نوع فیت نه تنگ است و نه خیلی گشاد. ساده تر خواهیم بگوییم آنها از نظر بُرش نرمال هستند. شلوار رگولار فیت در مقایسه با شلوار راسته در اطراف مچ پا کمی تنگ تر است. اگر شما از آن دسته از افراد هستید که ترجیح می دهید که شلوارتان از زانو تا مچ پا به تدریج کمی تنگ تر شود، این نوع فیت نسبت به فیت راسته برای شما گزینه ایده آل تری خواهد بود.



شلوار استریت کات straight cut

شلوار straight cut یا شلوار راسته، نوعی شلوار است که میزان گشادی آن در قسمت های مختلف ثابت باشد. این شلوار معمولاً برای زنان و مردان مناسب است و برای تمامی فرم های بدن قابل استفاده است. این شلوار اندام کسانی که پایین تنه درشتی دارند را بهتر نشان می دهد.

شلوار کتان

شلوار کتان اسلیم فیت دارای دو جیب در پشت و دو جیب در جلو ، فاق نرمال و قد ۱۰۴ سانتیمتر برای سایز ۴۲ است. قد مدل ۱۸۶ سانتیمتر و سایز لباس پوشیده شده ۴۲ است.

باید گفت بارزترین مشخصه شلوار کتان حالت راسته و داشتن خط اتو در آن است. نوع کلاسیک پارچه پر شلوار از معروف ترین نوع شلوار بوده و ممکن است فاقد خط اتو باشد و اغلب جوان پسند است. این نوع شلوار اکثراً همراه با دکمه و زیپ اتو و با بستن یک کمر بند بسیار خاص و شیک میشود. این محصول از سایز ۴۴ تا ۵۴ موجود است.



شلوار baggy pants

این شلوار در انگلیسی با نام baggy pants معروف است و در ایران نیز به این نوع شلوارها شلوار بگی می‌گویند. شلوار بگی یک مدل شلوار از بالا گشاد است که معمولاً در قسمت کمر و گاهی در قسمت مچ، کش دارد. شلوارهای بگی دخترانه اصولاً شلوارهای سرتاسر گشادی هستند که در قسمت کمر آنها کش تعبیه می‌شود

شلوار کارگو

شلوار کارگو، نوعی شلوار با جیب‌های بزرگ و قابلیت حمل بار است که به صورت مخصوص برای کارگران و ماجراجویان طراحی شده است. این شلوارها عموماً از پارچه‌های مقاوم و کشسان تهیه می‌شوند که آنها را برای فعالیت‌های خارج از منزل مناسب می‌سازد.



انواع پارچه جین
پارچه جین کشی اگر در تولید جین به صورت ۱۰۰ درصدی از متریال پنبه استفاده شود، پارچه لی معمولی خواهیم داشت. اما تولیدکنندگان این پارچه برای ایجاد تنوع در پارچه، الیاف مصنوعی اسپندکس هم به کار می‌برند تا پارچه خاصیت کشش پیدا کند. به همین دلیل این نوع پارچه لی بهترین انتخاب برای دوخت لباس‌های تنگ و کشی خواهد بود.

مأموریت و چشم‌انداز
مأموریت کاکتوس استایل، ارائه پوشاک با طراحی‌های مدرن و کیفیت بالا به مشتریان است. چشم‌انداز این شرکت تبدیل شدن به یکی از برندهای معتبر در زمینه مد و پوشاک در سطح ملی و بین‌المللی می‌باشد.





کیفیت و استانداردها

شرکت کاکتوس استایل به کیفیت محصولات خود اهمیت زیادی می‌دهد. تمامی محصولات تحت نظارت دقیق کیفی تولید و از مواد اولیه با کیفیت بالا استفاده می‌شود. این شرکت همچنین از تکنولوژی‌های نوین در فرآیند تولید بهره می‌برد تا بهترین نتیجه را به دست آورد.

خدمات مشتریان

کاکتوس استایل به رضایت مشتریان خود اهمیت ویژه‌ای می‌دهد. این شرکت خدمات مشاوره‌ای برای انتخاب محصولات مناسب، امکان بازگشت کالا در صورت عدم رضایت و پشتیبانی آنلاین را فراهم کرده است.

STYLE CACTUS

TRADING COMPANY



www.myposhak.ir